Fietsen

Kinderfiets
(12/16 inch)

Snake de Luxe
(kinderfiets - 20 inch)

Fiets
(24/26 inch)

Fiets de Luxe
(26 inch)

Elektrische fiets

Familiefiets 4p
Bakfiets

Fiets accessoires
Fietsmandje

Helm
Kinderfietszitje
Loopftiets
Fietskaart

Fun Trailer 1p
Fun Trailer 2p

Skelters
Skelter

Skelter accessoires
Skelterzitje

Aanhangwagen

Overig

Rolstoel

Buggy
Bolderkar

/=3

ACTIE

Fahrrader

Kinder Fahrrad
(12/16 inch)

Snake de Luxe
(Kinder Fahrrad - 20 inch)

Fahrrad
(24/26 inch)

Fahrrad de Luxe
(26 inch)

Elektrofahrrad
Familientahrrad 4P

| astenrad

Fahrradzubehor
Fahrradkorb

Helm
Fahrradsitz
Laufrad
Fahhradkarte
Anhanger 1P
Anhanger 2P

Go-Karts
Go-Kart

Go-kart Zubehor
Go-Kart Sitz

Anhanger

Ubrig
Rollstuhl

Buggy
Bollerwagen

PRIJZEN | PREISE | PRICES

Bicycles
Child bicycle

(12/16 inch)

Snake de Luxe
(Child bicycle - 20 inch)

Bicycle
(24/26 inch)

Bicycle de Luxe
(26 inch)

Electric bike
Familybike 4p
Cargo bike

Bicycle Accessories
Bicycle basket

Helmet
Toddler seat
Learner bike
Bicyclemap
Fun Trailer 1p
Fun Trailer 2p

Go-Karts
Go-Kart

Go-Kart Accessories
Go-Kart Sitz

Trailer

Others
Wheelchair

Buggy

Beach wagon

Geen contant geid
Kein Bargeld | No cash

Ph-;[ N J Maestro Mast@ w

PAY

Alleen Pin | Nur Karten | Card only

ANGEBOTE / DISCOUNT

/ dagen huren = 5 dagen betalen
/ tage mieten = 5 tage zahlen
Rentfor 7 days = pay for 5 days

G 3

a

Dag | Tag | Day

€ 8-
€ 8-
€11,
€ 14,-

€ 25,-
SECIE
€ 35,-

€2
€2
€4,
€5,
€5,
€10,-
€12,50

€15,-

€5,-
€ 8,-

€4,
€4,
€7,

1 huurdag = vandaag huren,
morgen retour.
1 Miettag = Heute mieten,
Morgen zurickbringen.
1rentday = renttoday,

return tomorrow.

Huur | Rent
10.00-13.00

Huur | Rent
13.00-16.30

Retour Retour
08.30-09.30 14.00-15.00



